SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº 35/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 072/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA, pessoa jurídica de direito

privado com endereço à Rua Inácio Karpirnski, 1880 Loja - CEP: 85045000 - Bairro: Bonsucesso,

Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº75.997.858/0001-71, neste ato representada por seu

(sua) representante Legal, Senhor (a) CELSO STACHEIRA, portador do RG nº 657.216-SSP/PR

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 149.877.169-68 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MATERIAIS PERMANENTE,

PARA UTILIZAÇÃO DOS RECURSO DISPONIVEIS ATRAVÉS DAS DELIBERAÇÕES Nº

062/2016 DO SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E Nº

055/2016 CASA LAR.

  DATA DO CONTRATO:  22/08/2018 (vinte e dois dias de agosto de 2018)

VIGÊNCIA: 21/08/2019 (vinte e um dias de agosto de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 20.466,50 (Vinte Mil, Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais e Cinqüenta

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.